27. Johannis Chrisostomi. Collecta.
28. Octava Agnetis virginis. Collecta.
29. Valerii episcopi. Collecta.
30. Aldegundis virginis. Collecta. Everhardus presbiter, decanus noster, qui contulit ecclesie nostre XXV marcas, unde dantur fratribus IV sol. de manso Hondorpe.
31. Ignacii pape et martiris. Nota: Ad peragendum festum sancti Mauricii solemniter ante quadragesimam dantur III sol. de bursa.

Februar

1. Brigide virginis. Collecta.
2. Purificatio beate Marie. Pro festo prepositus huius ecclesie dabit panem, vinum et pinguem porcum. Item bursarius ministrabit I marcam de bursa dominorum. Item pro festo ex parte Arnoldi Petermans, thesaurarii nostri, III sol.
3. Blasii episcopi. Pro festo prepositus ecclesie nostre ministrabit vinum, panem et pinguem porcum. Pro eodem festo ex parte Hermanni Volker sigilliferi Monasteriensis, VI sol. de bursa, de quibus cuilibet vicario, rectori scolarium et campanario deservientibus II den.
4. Eulalie virginis. Nota: Festum de omnibus sanctis perpetuum per dominum Gerhardum Hobinc. rectorem altaris sancti Raphaelis servabitur in aliqua dominica intra festum Epiphanie domini et diem cinerum in aliqua feria circa illud tempus magis convenienti per totum sicut in die omnium sanctorum et ministrabitur de bursa dominorum V sol. a principio ad finem deservientibus rectori scolarium et campanario cuilibet 2 den. et ardebunt lumina burse.
5. Agathe virginis. Pro festo III sol. de bursa
6. Amandi et Dorothee virginis. Collecta. Pro festo III sol. de bursa.
8. Helene regine. Collecta
9. Appolonie virginis et martiris. Collecta.
10. Scolastice virginis. Collecta.
11. Desiderii episcopi. Collecta.
Ad festinandum in dedicatione capelle sancti Blasii, que peragetur proxima die dominica post Agate virginis, III sol. de bursa comparati per Gerhardum Horter decanum.
13. Juliani martiris. Collecta.
14. Valentini et Vitalis martirum. Collecta.
16. Juliane virginis. Collecta.
22. Cathedra sancti Petri apostoli. Pro festo IV sol. de bursa.
23. Vigilia.
24. Mathie apostoli. Pro festo IIII sol. de bonis Hintlere prope Bechem.

Pro eodem festo ex parte Henrici Muggen, canonici nostri, quadrantem floreni Rhenensis aurei.

25. Walburgis virginis. Collecta.

27.

In depositione carniū dominica Estomihi prepositus huius ecclesie dabit dominis suis vinum, panem et pinguem porcum.

März

Notandum quod singulis diebus dominicis in ieiunio bursarius dominorum ministrabit presentibus canonicis in matutinis II albos panes, ut infra post calendas notum est.

7. Perpetue et Felicitatis martirum. Collecta.

12. Gregorii pape. Pro festo IIII sol. de bursa.

17. Gertrudis virginis. Pro festo IIII sol., de quibus rectori scolarium deservienti II den.

Nota: Ipso die palmarum dantur presentibus canonicis in processione XII den. de domo tertia et XII den. de urbe (!) Witcampe.

22. Benedicti abbatis. Collecta

26. Annunciatio dominica. Pro festo V sol. de domo sexta

Nota: Quando in secundis vesperis cantatur Hec dies III sol. dabuntur de bursa, de quibus vicariis singulis deservientibus, rectori scolarium et campanario I den., omnes campanes compulsantur.

27. Lutgeri episcopi. Collecta. Pro festo XII den. in primis vesperis de domo tertia et de historia sancti Ludgeri decantanda IIII sol. de bursa.

30.

In cena Domini dabit prepositus huius ecclesie salmonem, pro quo modo dabit cuilibet canonico tam absenti quam presenti VI den. Monasterienses. Item dabit refectionem honestam in pane, vino et III zuccareis confectionibus tam canonicis quam vicariis in refectorio ecclesie nostre. Nota, quod bursarius dominorum dabit communem elemosinam de bursa dominorum ut infra. Item bursarius ministrabit panes albas in refectorio ut infra.

31.

Nota, in vigilia pasce ad festinandum XII den. de domo secunda et XII den. de areis, ministrabit bursarius ex institutione nova dominis vinum de bursa dominorum.

April

1.

In Pasca dabit prepositus panem, vinum et pinguem porcum. Item dabuntur II maroe de bursa. Nota: Ad festinandum ferias secundam, tertiam et quartam proximas sequentes diem Pasche pro quolibet feria bursarius ministrabit III sol. de bursa ex agris dominorum.

4. Ambrosii episcopi. Festum perpetuatum per dominum Henricum Lappe-laen, canonicum et thesaurarium nostrum, VI sol. de bursa dominorum, campanario unum den.

8.

Nota, ad festinandum dantur in qualibet dominica intra Pasca et Pentecostem in processione deservientibus III sol. de bursa ex agris dominorum. Nota, quod statim post octavas Pasce servantur in ecclesia nostra festa, unum de lancea domini, alius de lamentatione beate virginis, et in quolibet ministrabuntur ex parte Johannis Scenckinges, canonici et scolastici nostri, III sol. de bursa. Pro eodem festo de lancea domini, ut eo solemnus et devotius agatur, ex parte Bernhardi Cobbinges, scolastici nostri, VI sol.

14. Tiburtii et Valeriani martirum. Collecta.

18.

Hic ponentur IIII cerei iuxta notam hic post kalendarium signatam. Et (datur) elemosyna post missam finitam, ad quam prepositus cum suis dominis contribuit, ut in eadem nota inferius signatum est.

23. Georgii martiris. Pro festo II sol. de bursa.

24. Lutgeri primi episcopi Monasteriensis. Pro festo III sol. de domo secunda per Ottonem de Remen scolasticum. Celebrantibus missam cum duobus ministrantibus III den., campanario I den. de eadem domo.

25. Marci evangeliste. Letania maior. Ad processionem IIII sol. de bursa.

26.

Nota: Ad processiones in rogationibus IIII sol. et VI den. de bursa et III den. de manso nostro Oldendorp. Item una marca de bursa.

28. Vitalis martiris. Collecta.

30. Quirini martiris.

Mai

1. Philippi et Jacobi. Walburgis. Pro festo IIII sol. de domo septima.

3. Inventio sancte Crucis. Pro festo III sol. de bursa.

4. Floriani mart.

5.

Nota, in ascensione Domini cuilibet dabuntur duo panes albi et duo den. ad vinum de capitulo presentibus in primis vesperis de decima in Walstede. Item una marca de bursa.

6. Johannes ante portam latinam. Hic agetur solemniter festum Johannis evangeliste, pro quo III sol. de Hiltorpe.
8. Octava apostolorum Philippi et Jacobi. Pro festo III sol. de manso Hintler.
10. Gordiani et Epimachi martirum. Collecta.
11. Festum octave ascensionis Domini perpetuatum per dominum Hermanum Dachman presbiterum, canonicum et iubilarium ecclesie nostre, IIII sol. de bursa. In primis vespers Si diligeretis me, responsorium, item In orbem hymnus festum, nunc versiculum Dicant nunc. Sequentia integra. Alia omnia ut in octava solitum est.
12. Pancratii, Nerei et Achillei martirum. Pro festo III sol. de bursa, olim de quarto domo versus orientem.
13. Servatii episcopi. Pro festo unus florenus Rhenensis ex parte Johannis Belholt, decani nostri.
17. In festo Pentecostes dabit prepositus vinum, panem et IIII sol. pro arietibus. Item dabuntur due marce de bursa dominorum ex agris. Item ad festinandum secundam, tertiam et quartam proxime sequentes, pro qualibet feria III sol. de bursa ex agris burse.
25. Urbani pape et martiris. Collecta. Nota: In crastino proximo post octavas Pentecostes pro commemoratione animarum XVIII den. de decima Enniger ex parte Henrici Homellen, scolastici nostri, et XII den. de sacrificio altaris per bursarium ministrantur.
29. In festo Corporis Christi V sol. de Coldeloe, item una marca de bursa ex agris dominorum.

Juni

1. Nicomedis martiris.
2. Marcellini et Petri martirum. Collecta. In festo Trinitatis individue III sol. de Camperdesbeke, item pro eodem festo ex parte domini Johannis Schencking, scolastici nostri, ut eo solemnus peragatur et fiat processio per maius cimiterium, in qua et in missa III sol. de bursa.
3. Herasmi martiris. Collecta. Pro festo dabuntur (...).
5. Bonifacii et sociorum. Pro festo III sol. de bursa. Nota: In octava corporis Christi pro festo III sol. de bursa, eodem die ad solemnem processionem per maius cimiterium, sicut in die sancto, presentibus III sol., de quibus campanario II den., ut festive pulset. Et ponatur venerabile sacramentum ad altare, ut in die sancto.

6.

Nota: Post octavas corporis Christi ad solemnizandum festum IX lectionum de beata virgine III sol. canonicis et cuilibet vicario presenti unus den. de bursa. Item ad solemnizandum itidem festum de beato Mauricio, patrono nostro, medium florenum Rhenesem ex parte Johannis Mervelt prepositi, de quo vicariis deservientibus II den.

8.

Nota: Ab octava corporis Christi usque ad adventum Domini singulis septimanis cantabitur semel missa de domina nostra, videlicet Salve sancta parens cum sequentia Ave preclara in die magis apto, dum in huiusmodi septimana aliquid festum de domina non sit servatum vel servandum. Et ministrabuntur inter canonicos dicte sequentie a principio ad finem usque interessentes III sol. Item habent et vicarii nostri ad dictam missam redditus ad quid intendat decanus.

9. Primi et Feliciani. Collecta.

11. Barnabe apostoli. Collecta.

12. Basilidis et Naboris. Cirini martiris. Collecta.

15. Viti et Modesti. Pro festo III sol. de bursa ex agris dominorum.

18. Marci et Marcelliani martirum. Collecta.

19. Gervasii et Protasii martirum. Collecta.

21. Albani martiris. Collecta.

22. Decem mille martirum. Albani martiris. Pro festo III sol. de Lewencamp.

23. Vigilia.

24. Nativitas Johannis baptiste. Pro festo III sol. de areis, item III sol. de bursa. Pro eodem festo ex parte Theotrici Fransois, decani maioris ecclesie Monasteriensis, unus medius florenus Renensis, de quo cuilibet vicario deservienti II den.

26. Johannis et Pauli martirum. Collecta.

27. Septem dormientium. Collecta.

28. Leonis pape. Collecta. Vigilia.

29. Petri et Pauli apostolorum. Pro festo dabit prepositus vinum, panem et IIII sol. modo pro arietibus, olim erant III sol. et VI den. pro arietibus per prime foundationis immutationem facta, arietes enim pingues ex fundatione debet. Item pro festo dabitur ex bursa dominorum una marca.

30. Commemoratio sancti Pauli. Pro festo III sol. de bursa. Item pro eodem festo ex parte Henrici Fransois, prepositi nostri, unus florenus Rhenensis et quadrans floreni, de quibus vicariis deservientibus III den., rectori et campanario II den.

Juli

1. Octava Johannis baptiste. Pro festo ex parte Johannis Schencking scolastici III sol.
2. Visitatio beate Marie. Processi et Martiniani martirum. Collecta. Pro festo beate Marie dabuntur IIII sol. canonicis et II sol. vicariis, rector scolarium et campanario equaliter presentibus in vesperis matutinis et missa de bursa, quos sex sol. legavit Gerhardus Horter decanus.
3. Theobaldi confessoris. Pro festo medius florenus ex parte Hinrici Hokesberch, de quo cuilibet vicario, rectori scolarium et campanario II den.
6. Octava apostolorum Petri et Pauli. Pro festo III sol. de bonis quondam Walrami to Hinteler prope Bechem.
8. Kiliani et sociorum. Collecta.
10. Septem fratrum. Felicitatis. Collecta.
11. Translatio Benedicti abbatis. Collecta
Nota: Festum venerabilis sacramenti per Gerhardum Hobinc, rectorem sancti Raphaelis, perpetuatum. Servabitur feria secunda ante Margarete proxime per totum sicut in die sancto cum delatione sacramenti V sol. a principio ad finem deservientibus, de quibus rectori et campanario II den. Parrochia obligavit se ad cereos vesperis, matutinis, in missa et processione ardendos.
12. Felicis et Naboris martirum. Collecta
13. Margarete virginis. Pro festo III sol. de decima in Enniger comparata per Henricum scolasticum, XII den. ad vesperas, XII den. ad matutinas et XII den. in missa, scilicet pro eodem festo ex parte Henrici Dinxlage unus medius florenus Renensis, de quo cuilibet vicario et campanario II den., cantabitur in organis. Porcio vicariorum non deservientium dabitur pauperibus.
14.
Nota: Dominica circa Margarete peragetur festum omnium sanctorum solenniter cum processione reliquiarum et in organis et dabuntur VI sol. canonicis et cuilibet vicario in matutinis deservientibus I den. et in processione cum missa I den. ex bursa rectori scolarium II den.
15. Divisio apostolorum. Pro festo IIII sol. de domo Remoldinc diaconi. Iam etiam de domo diaconi perpetue ministrabitur.
17. Alexii confessoris. Collecta.
18. Arnulphi episcopi. Collecta.
19. Arsenii abbatis. Collecta.
21. Praxedis virginis. Collecta.
22. Marie Magdalene. Pro festo II sol. de curia Besinchof in parrochia Bulleren, item presentibus canonicis in matutinis II albos panes ex parte Hermanni Roven, canonici nostri, ut prima.

23. Appollinaris martiris. Liborii episcopi. Collecta. Hic peragetur festum trium magorum et dabuntur IIII sol. de bursa comparati per Gerhardum Horter decanum, de quibus campanario I denarius.
24. Vigilia.
25. Jacobi apostoli. Christophori. Pro festo III sol. de advocatia, item III sol. de Bekendorpe prope Walsteden.
26. Festum beate Anne. Pro festo III sol. de bursa, item III sol. ex parte Johannis Bote, canonici nostri, rectori scolarium I den., campanario I den. olim et thesaurario II den., cuius lumina ardebant tunc. Pro eodem festo ex parte Theoderici Franzois, prepositi nostri, unus florenus Renensis et quadrans unius floreni, de quibus vicariis et capellanis III den., rectori scolarium et campanario II den.
28. Pantaleonis martiris. Collecta.
29. Felicis, Simplicii, Faustini martirum. Collecta.
30. Abdon et Sennes martirum. Collecta.
31. Octava Jacobi apostoli. Pro festo III sol. de quodam campo prope Alen versus meridiem iuxta Mere.

August

1. Vincula Petri. Pro festo IIII sol. de bursa.
2. Stephani pape. Collecta.
3. Inventio sancti Stephani. Pro festo IIII sol. de Raidwordinc per Thidericum Kercherinc comparati.
4. Walburgis virginis. Collecta.
5. Oswaldi regis et martiris. Collecta.
6. Sixti et Agapiti martirum. Collecta. Transfigurationis dominice. Pro festo dabitur ex thesauraria nostra medius florenus Renensis per dominum Gerhardum Graven, canonicum nostrum, comparatus, de quo vicariis, rectori ac campanario II den. et observabitur in missa. Collecta pro omnibus benefactoribus ecclesie.
7. Afre virginis. Donati episcopi. Collecta.
8. Ciriaci et sociorum. Collecta.
9. Vigilia
Dominica proxima ante Laurentii dedicatio capelle sive altaris sancte Marie in turri III sol. ex parte Johannis Kobolen presbiteri, vicarii capelle sancti Blasii, de bursa. Olim non erat festum presentiarum. Thesaurarius ministrat cereos ibidem arduos.
10. Laurentii martiris. Pro festo III sol. de advocatia et III sol. de domo septima et cuilibet vicario presenti et deservienti I den. de bursa.
11. Tiburtii martiris. Collecta.
12. Clare virginis. Collecta.

13. Hipoliti et sociorum. Collecta. Hic servabitur octava Transfigurationis Domini III sol. ex parte domini Nicolai Cleizen, canonici nostri.
14. Eusebii confessoris. Collecta. Vigilia.
15. Assumptio Marie. Pro festo prepositus dabit vinum, panem et IIII sol. pro arietibus, item de bursa II marce.
17. Octava Laurentii. Pro festo ex parte Hinrici Hockesberch presbiteri, canonici nostri, V sol. de bursa, de quibus vicariis, rectori et campanario II den.
18. Agapiti martiris. Collecta.
19. Magni martiris. Collecta.
20. Bernhardi abbatis et doctoris. Pro festo domini Bertrami de Werna, canonici nostri, medius florenus Renensis, de quo vicariis deservientibus cum rectore scolarium II den.
22. Timotei et Symphoriani. Collecta. Octava assumptionis Marie. Pro festo III sol. de bursa.
23. Timotei et Apollinaris martirum. Collecta. Vigilia.
24. Bartholomei apostoli. Pro festo III sol. de areis.
26. Herenei et Abundi martirum. Collecta.
27. Rufi martiris. Collecta.
28. Augustini episcopi. Hermetis martiris. Collecta. Pro festo III sol. comparati per Gerhardum Horter, huius ecclesie decanum.
29. Decollationis Johannis. Dedicatio ecclesie. Hic dabuntur duo panes albi culibet presenti in primis vesperis de Walstede, tres obuli ad vinum de capitulo, item VI sol. de Raerwording et II sol. de domo Mengede in platea pecorum. Item II marce de bursa dominorum, et detur gratia pro vicariis, servitoribus ecclesie et pro extraneis in choro canentibus. Hic in primis vesperis ministrantur pulli capitulares et vinum presentibus in eisdem.
30. Felicis et Adaucti martirum. Collecta. Pro festo decollationis Johannis baptiste hic peragendo III sol. de bursa, item ex parte Theoderici Franzois, decani maioris ecclesie Monasteriensis, medius florenus Renensis de bursa.
31. Octava Bartolomei apostoli. Pro festo III sol. de quodam campo iuxta Alen prope Mere.

September

1. Egidii abbatis. Collecta. Eodem die Prisci martiris. Pro festo ex parte Henrici Muggen, canonici nostri, quadrans floreni Renensis.
5. Victorini martiris. Collecta.
7. Madelberte virginis. Collecta.
8. Nativitas beate Marie virginis. Hadriani martiris. Collecta. Pro festo prepositus dabit vinum, panem et IIII sol. pro arietibus, item dantur II marce de bursa.

9. Gorgonii martiris. Pro festo IIII sol. comparati per Everhardum decanum de domo quinta.
11. Prothi et Jacincti martirum. Collecta.
14. Exaltatio sancte Crucis. Pro festo III sol. et vicariis cuilibet presenti et rectori scolarium I den. et erit processio per circuitum curie.
15. Nicomedis martiris. Collecta. Octava nativitatis beate Marie. Pro festo domini Engelberti Raten, canonici huius ecclesie, IIII sol. et VI den., de quibus celebrantibus et ministrantibus cuilibet I den. de certis agris prope Elzebenhagen, ecclesie nostre per eum legatum.
16. Eufemii, Luicii et Geminiani martirum.
17. Lamberti episcopi et martiris.
20. Vigilia.
21. Mathei apostoli. Pro festo III sol. de advocatia, item pro eodem festo ex parte domini scolastici nostri Bernhardi Boethorn V sol., de quibus rectori scolarium IIII den.
22. Mauricii et sociorum eius. Pro festo prepositus huius ecclesie dabit dominis de communibus bonis ecclesie vinum, panem et pinguem porcum. Item dabuntur XII sol. presentibus, quorum III pro solemnibus historia decantanda dabuntur de decima Hiltorpe ex parte Richardi, huius ecclesie canonici, qui legavit ecclesie nostre VI sol. redditus in Sendenhorst percipiendos. Item II sol. de Oestenvelde, XII den. de Herbornen, XIII den. de Rodencampe, XII den. de domo prima, XII den. de domo Snetbern in Sendenhorst, VIII den. de agris sancti Raphaelis, VI den. de agris iuxta Sindalinc, VI den. de Darvelde, XV den. de areis in villa, item II marce de bursa. Hic in festo patroni dabitur gratia pro forensibus et servatoribus ecclesie in choro canentibus et vinum dominis de bursa dominorum.
25. Nota: Intra octavas sancti Mauritii peragetur solemniter festum beate virginis III sol. de bursa et vicariis I den. cuilibet presenti, campanario unus den. et rectori unus den.
27. Cosme et Damiani martirum. Pro festo domini Detmari Zorbeke, canonici, IIII sol., de quibus vicariis presentibus II den.
28. Octava Mathei. Pro festo III sol. de quodam campo prope Alen iuxta Mere. Pro festo octave sancti Mauritii transferendo aut anticipando prope diem Michaelis III sol. de advocatia.
29. Michaelis archangeli. Pro festo dabit prepositus vinum, panem et pinguem porcum. Item dabuntur II marce de bursa dominorum ex agris eorum. Item pro commemoratione animarum XVIII den. de Eniger, XII den. de sacrificio altaris.
30. Hieronimi presbiteri. Pro festo nobilis Henrici de Zolmis, prepositi nostri, IIII sol. inter maiores et minores canonicos deservientes, III den.

celebrantibus cum duobus ministrantibus. Pro eodem festo ex parte Hermannii Nagelsmit alias Lüttichues, decani nostri, VI sol., de quibus cuilibet vicario deservienti II den.

Oktober

Remigii episcopi. Pro festo III sol. de bursa.

2. Leodegarii martiris. Hodie dabuntur V sol. de Dorenvelde, qui est mansus custodis et burse.
3. Duorum Ewaldorum martirum.
4. Francisci confessoris. Collecta.
6. Octava sancti Michaelis et angelorum. Pro cuius festo ex parte Johannis Schenckinc, scolastici nostri, III sol. de bursa.
7. Marci confessoris. Collecta. Sergii et Bachi martirum. Collecta.
8. Marcelli et Apulegii martirum. Collecta.
9. Dionysii et sociorum eius. Pro festo III sol. de Camperdesbeke.
10. Gereonis et Victoris. Pro festo III sol. de domo secunda. Hodie dabuntur II sol. de Berolveslande, modo de Herborne, XII den. de Darvelde, II den. de areis, X den.
11. Justi, Arthemii et Honesti martirum. Collecta.
14. Calixti pape. Collecta.
15. Sanctorum Maurorum martirum. Collecta.
16. Galli confessoris.
18. Luce evangeliste. Pro festo III sol. de bursa.
21. Undecim mille virginum. Pro festo III sol. de Korede comparati per Henricum, decanum nostrum, de Woltorpe.
22. Severi episcopi. Collecta.
23. Severini episcopi. Collecta.
24. Crispini et Crispiniani martirum. Collecta.
25. Amandi confessoris. Collecta.
27. Vigilia.
28. Simonis et Jude apostolorum. Pro festo III sol. de bursa.
29. Narcissi episcopi.
31. Quintini martiris. Vigilia. Wulfgangi episcopi.

November

1. Omnium sanctorum. Cesarii martiris. Prepositus dabit vinum, panem et pinguem porcum. Item II marce de bursa dominorum.
2. Eustachii et sociorum. Collecta. Victorini et Floriani martirum. Pro festo domini Martini, canonici nostri presbiteri, III sol.
3. Huperti episcopi et confessoris. Collecta.
5. Willehadi episcopi. Collecta.

6. Leonhardi presbiteri. Collecta.
7. Wilbrordi episcopi. Collecta.
8. Quatuor coronatorum martirum. Collecta.
9. Theodori martiris. Collecta.
10. Martini pape et martiris. Collecta.
11. Martini episcopi. Pro festo dabuntur cuilibet presenti in primis vesperis duo panes et unus niger et II den. ad vinum de capitulo. Item presentibus dabuntur III sol. de advocatia. Item IX sol. de bursa. Hic ministrat bursarius ex nova institutione singulis presentibus medium sextarium vini, idest duas quartas, imo residentibus licet non presentibus.
12. Cuniberti episcopi. Collecta.
13. Briccii episcopi. Collecta.
15. Otuari abbatis. Collecta. Nota: Hec dies est adventus sanctarum reliquiarum, quas dedit episcopus Erpho sancto Mauricio ut antiquissime ecclesie nostre martirologio signatum est, quarum festum peragitur dominica circa Margarete.
17. Octava Martini. Pro festo ex parte Hinrici Hockesberch, presbiteri canonici huius ecclesie, V sol. de bursa, de quibus vicariis deservientibus, rectori et campanario II den.
18. Elizabeth vidue. Pro festo III sol. de bursa.
20. Columbani abbatis. Collecta. Presentatio Marie.
21. Cecilie virginis. Pro festo III sol. de bursa.
22. Clementis pape. Pro festo III sol. de bursa.
23. Crisogoni martiris.
24. Katherine virginis. Pro festo II sol. de domo rectoris sancti Blasii, item V sol. de bursa.
Nota: Dominica ante adventum Domini servabitur festum sancte Trinitatis solemniter, IIII sol. de bursa ex parte Hermanni Biscopinc.
25. Lini pape et martiris. Collecta.
Nota: Ante adventum Domini peraguntur solemniter duo festa, videlicet festum beati Mauricii et festum domine nostre, in quolibet festo dantur III sol. de Hiltorpe comparati per Theodericum de Linden.
26.
Nota: Quatuor dominicis in adventu Domini dabuntur de bursa ex parte magistri Bernhaldi Werning, decani sancti Martini, VII sol. et ex parte domini Johannis Kobolen, vicarii sancti Blasii, VI sol., facit qualibet dominica III sol. in vesperis, matutinis et missa deservientibus.
28. Saturnini, Crisanti. Collecta. Vigilia.
29. Andree apostoli. Pro festo prepositus dabit vinum, panem et pinguem porcum, item VI sol. dabit bursarius dominorum.

Dezember

4. Barbare virginis. Pro festo III sol. de bursa. Item pro eodem festo ex parte Johannis Bote, canonici nostri, III sol. canonicis presentibus, rectori scolarium I den., campanario I den., thesaurario II den. pro candelis.
6. Nicolai episcopi. Pro festo III sol. de domo ultima comparati per Theodericum de Linden, ut ex testamento eius constat, quod vide.
7. Octava Andree apostoli. Pro festo III sol.
8. Conceptio beate Marie. Pro festo III sol. de domo Ruliken in Warendorp, item IX sol. de bursa, facit simul unam marcam.
11. Damasi pape. Collecta.
13. Lucie virginis. Collecta.
15. Octava conceptionis Marie. Pro festo ex parte Detmari Zorbeken, canonici nostri, III sol. de bursa.
20. Vigilia.
21. Thome apostoli. Pro festo III sol. de advocatia, olim de Provestinchoff, item III sol. de domo septima et cuilibet vicario I den. ex bursa.
23. Vigilia vigilie.
24. Vigilia.
25. Nativitas Domini nostri Jhesu Christi. Prepositus dabit vinum, panem et pinguem porcum. Presentibus dabuntur VII sol. de Camperdesbeke Heckamp, item II marce de bursa dominorum ex agris eorundem. Hic dabitur gratia pro vicariis singulis et servitoribus ecclesie, item ex institutione nova singuli canonici habebunt unum sextarium vini de bursa.
26. Stephani prothomartiris. Pro festo III sol. de Camperdesbeke.
27. Johannis evangeliste. Pro festo III sol. de domo prima.
28. Sanctorum innocentum. Pro festo III sol. de bursa ex agris dominorum. Pro commemoratione animarum II sol. de Camperdesbeke Heckamp et XII den. de sacrificio altaris.
29. Thome Cantuariensis episcopi.
31. Silvestri pape.

Hec sunt convivia huius ecclesie fratribus ab episcopo Fritherico, eorum primo fundatore, constituta:

- In celebratione omnium sanctorum (1. November)
- In festivitate sancti Clementis (23. November)
- In festivitate sancti Andree (30. November)
- In nativitate Domini (25. Dezember)
- In festivitate sancti Johannis evangeliste (27. Dezember)
- In circumcissione (1. Januar)
- In epiphania (6. Januar)
- In purificatione beate Marie (2. Februar)

In festivitate sancti Blasii (3. Februar)
 In depositione crucis (Estomihi, Fastenbeginn)
 In resurrectione Domini (Ostern)
 In ascensione (Christi Himmelfahrt)
 In Pentecoste (Pfingsten)
 In festivitate sancti Johannis baptiste (24. Juni)
 In festivitate apostolorum Petri et Pauli (29. Juni)
 In festo Laurentii diaconi (10. August)
 In assumptione sancte Marie (15. August)
 In solemnitate sancti Mauritii (22. September)
 In festivitate sancti Michaelis (29. September)
 (Ms. 1 Nr. 69 Bl. 25^v ex libro regule antiquo)